
ПРИКАЗ

от 02 сентября 2024г.
«Об утверждении графика питания учащихся в столовой»

№6У

по МОУ Кудиновской средней общеобразовательной школе

На основании Федерального закона №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федарации», 
статья 28 « Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной 
организации», с целью организации целенаправленной деятельности педагогического и 
ученического коллектива

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить график питания в столовой:
Завтраки:
9.10ч- 1-е классы, 2-е классы
10.05- 3-е классы, 4-е классы
11.00- 5-11 классы (льготное питание)
Обеды:
12.00- 1е,2е классы
13.00-3,4 классы
13.55 -платные обеды

Г.А. Апарушкина


